
Cíl hry: Zbavit se všech svých karet. 

Pomoz najít všem zvířátkům jejich skupinu! Mohou se spojit podle barvy nebo
podle druhu zvířátka.

Pravidla hry: Zamíchejte čtvercové třídící karty a položte je do balíčku lícem dolu
doprostřed stolu. 
Zamíchejte kulaté karty a rozdejte je mezi hráče:

10 karet každému při hře ve 2 hráčích
9 karet každému při hře ve 3 hráčích
7 karet každému při hře ve 4 hráčích

Každý hráč si rozloží své karty lícem nahoru před sebe. Pokud nějaké kulaté karty
zůstanou, jsou vyřazeny ze hry pro tuto hru.
Nejmladší hráč začíná, otočí první kartu z balíčku a položí ji vedle.

Věk: 2,5 – 5 let
Počet hráčů: 2 - 4

Obsah:  28 kulatých karet + 22
třídících karet

 * DJECO L�ttle select *

DJ05064



Pokud je na kartě bílé zvířátko: může se přiřadit ke všem kartám se stejným
zvířátkem nehledě na barvu, které má hráč před sebou.

Pokud je na kartě barva: může se přiřadit ke všem kartám se zvířátkem dané
barvy nehledě na druh zvířátka, které má hráč před sebou.

Pokud hráč nemá kulatou kartu, která odpovídá třídící otočené kartě, nic se
neděje a na tahu je další hráč.
Poté další hráč otočí kartu atd.

Pozn.: Když už v balíčku není žádná karta, vezmeme všechny karty, zamícháme je
a uděláme nový balíček.

Konec hry: Hra končí, když jeden z hráčů už nemá před sebou žádné karty a tím
vyhrál hru.


